
              2018-05-10 Konferencija ,,Žemės ūkio ir miškų mokslo raida per šimtmetį. Mokslo iššūkiai“ 

1. Iš kairės: akad. Vytautas Ruzgas, akad. Zenonas Dabkevičius, Žemės ūkio ministerijos Strateginio 

planavimo ir mokslo skyriaus vedėja dr. Zita Duchovskienė, Žemės ūkio ministras Bronius 

Markauskas 

2. Iš kairės: LMA viceprezidentas akad. Zenonas Dabkevičius ir LMA prezidentas akad. Jūras Banys 

3. Iš kairės: akademikai Zenonas Dabkevičius, Jūras Banys ir Algirdas Motuzas, Švietimo ir mokslo 

ministerijos Studijų, mokslo ir technologijų departamento Mokslo skyriaus vedėjas dr. 

Stanislovas Žurauskas 

4. LMA prezidentas akad. Jūras Banys 

5. Iš kairės: ŽŪMMS mokslinė sekretorė Elena Narušytė, ŽŪM Strateginio planavimo ir mokslo 

skyriaus specialistė Vilma Kraujalytė, šio skyriaus vedėja dr. Zita Duchovskienė, akad. Zenonas 

Dabkevičius 

6. Konferencijos dalyviai 

7. Iš kairės: Bronius Markauskas, Aleksandro Stulginskio universiteto rektorius prof. Antanas 

Maziliauskas ir prorektorė dr. Laima Taparauskienė 

8. Iš kairės: dr. Stanislovas Žurauskas, Bronius Markauskas 

9. Akad. Algirdas Motuzas 

10. Iš kairės: dr. Zita Duchovskienė, akad. Zenonas Dabkevičius, akad. Jūras Banys, dr. Stanislovas 

Žurauskas, Bronius Markauskas 

11. Prof. Antanas Maziliauskas 

12. Konferencijos dalyviai 

13. Iš kairės: akad. Jūras Banys, dr. Stanislovas Žurauskas, Bronius Markauskas 

14. Iš kairės: Joniškio žemės ūkio mokyklos direktorius Liudas Jonaitis, LSMU Gyvulininkystės 

instituto direktorė dr. Violeta Juškienė, akad. Antanas Sederevičius 

15. Konferencijos pirmininkas akad. Zenonas Dabkevičius 

16. Iš kairės: LAMMC Sodininkystės ir daržininkystės instituto vyr. mokslo darbuotojas dr. Česlovas 

Bobinas, akad. Pranas Viškelis 

17. Iš kairės: dr. Danutė Lukianienė, dr. Jadvyga Olechnovičienė, Aurika Bagdonavičienė, akad. 

Domas Kaunas 

18. Akad. Henrikas Žilinskas 

19. Konferencijos dalyviai 

20. Kalba akad. Darius Danusevičius 

21. Konferencijos dalyviai. Pirmoje eilėje iš kairės: ASU profesorė Vlada Vitunskienė, akad. Vytautas 

Ruzgas, akad. Veronika Vasiliauskienė, dr. Žydrė Kadžiulienė 

22. Iš kairės: akad. Arvydas Povilaitis, akad. Algirdas Raila. 

23. Kalba Kauno technologijos universiteto maisto instituto direktorė dr. Alvija Šalaševičienė 

24. Kalba prof. Vlada Vitunskienė 

25. Kalba akad. Leonardas Kairiūkštis 

26. Iš kairės: prof. Antanas Maziliauskas, dr. Laima Taparauskienė  

27. Konferencijos dalyviai. Pirmoje eilėje iš kairės: ASU profesorė Vlada Vitunskienė, akad. Vytautas 

Ruzgas, akad. Veronika Vasiliauskienė, LAMMC Žemdirbystės instituto direktoriaus pavaduotoja 

dr. Žydrė Kadžiulienė 

28. Iš kairės: pranešėja dr. Zita Duchovskienė, akad. Zenonas Dabkevičius 


